ОСЪЖДА З. П. Б., ЕГН [ЕГН] с адрес [населено място], [улица] и В. П. А., ЕГН [ЕГН] с адрес [населено място], кв. С., [жилищен адрес] да заплатят на „Уникредит Лизинг“ ЕАД, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] сумата от 1 400 лв. /хиляда и четиристотин лева/ разноски, а по сметката на ВКС на РБ държавна такса в размер на по 30 лв. /тридесет лева/ всеки.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: